
Všeobecne záväzne nariadenie obce Belá č. 5/2023, ktorým sa  ruší  

všeobecne záväzne nariadenie č. 1/2009 o úhradách za služby poskytované 

obcou Belá 

 

Obec Belá na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy Slovenskej republiky 

a podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie obce Belá č. 5/2023 zo dňa 09.11.2023, ktorým sa 

zrušuje všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2009  o úhradách za služby poskytované obcou 

(ďalej len nariadenie). 

Čl.1  

Účel nariadenia 

Účelom tohto nariadenia je zrušenie všeobecne záväzného nariadenia  č. 1/2009 o úhradách za 

služby poskytované obcou. 

Čl.2 

Zrušovacie ustanovenie 

Týmto nariadením sa zrušuje všeobecne záväzne nariadenie  č. 1/2009 o úhradách za služby 

poskytované obcou. 

Čl.3 

Účinnosť 

Toto nariadenie nadobúda účinnosť  29.11.2023 

 

         Ing. Ivan Dvorský, PhD. 

                    starosta obce 

 

 

 

Toto nariadenie bolo schválené obecným zastupiteľstvom v Belej dňa 09.11.2023 uznesením 

č. 85/2023. 

 

Návrh VZN – vyvesený  dňa :     25.10.2023 

Návrh VZN - zvesený dňa  :        08.11.2023   

VZN          - vyvesené dňa  :        13.11.2023 

VZN          - zvesené   dňa   :       28.11.2023 


